Ficha técnica

UD21B5

uD21B5

Unid. p/mod. 1x12M a.300 I.250

Caracteristicas técnicas

Materiais, acabamento, cores

Cor
Cor RAL
Material

Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Equipamento

Numero de unidades
N° de filas
Quantidade de secgao em largura

Quantidade de calhas

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Branco
RAL 9010 - Branco puro
matéria plastica

125 mm
300 mm
250 mm

24
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Caracteristicas técnicas sujeitas a modificagao sem aviso prévio
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